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Lindesbergs kommun får en ny kulturchef från och med den första mars. Hon
heter Helena Randefelt och arbetar i dag som utvecklingsstrateg på
Tillväxtförvaltningen. – För mig är kultur en viktig pusselbit i att göra
kommunen mer attraktiv – både att bo i, besöka och verka i. Det är en kärna i
vår Vision 2040 som jag vill lyfta ännu mer, säger Helena Randefelt i ett
pressmeddelande.



Den tidigare kulturchefen Kristina Öster avslutade sin tjänst den 30:e januari. Nu
meddelar Lindesbergs kommun att man har rekryterat Helena Randefelt som ny
kulturchef från och med den 1 mars. I rollen kommer hon att ansvara för bibliotek,
allmänkultur, kulturarv, kulturhistoriska arkivet och turism.

Helena Randefelt har arbetat i Lindesbergs kommun sedan januari 2015, då hon
anställdes som kommunsekreterare. År 2018 tillträdde hon tjänsten som
utvecklingsstrateg på Tillväxtförvaltningen. Där har hon arbetat nära kulturfrågorna och
bland annat varit projektledare för arbetet med att ta fram en kulturmiljöwebb, skriver
Lindesbergs kommun.

– Jag vill att fler ska känna sig hemma i kulturen, oavsett om de deltar, skapar, tar del
av eller bara är nyfikna. Därför ser jag fram emot att öppna upp för idéer, samverkan
och nya sätt att arbeta, säger Helena Randefelt i pressmeddelandet.
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Helena Randefelt är statsvetare i grunden och lyfter även kulturens betydelse ur ett
demokratiperspektiv.

Det handlar också om att lyssna in, samarbeta och låta verksamheterna växa
tillsammans med människorna som formar dem. Jag ser kulturens potential som en
viktig motor i samhällsutvecklingen — en kraft som kan skapa gemenskap, fortsätter
Helena.

Under förra året tog Lindesbergs kommun fram en ny vision, Vision 2040, i ett arbete
som inkluderade invånare och medarbetare i hela kommunen.
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– För mig är kultur en viktig pusselbit i att göra kommunen mer attraktiv – både att bo i,
besöka och verka i. Det är en kärna i vår Vision 2040 som jag vill lyfta ännu mer,
avslutar Helena Randefelt.
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